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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-6-2025 - 11:20 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 16

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 51.88 +0,71 Q 104 266

PARA onder 18

1. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 36.25 +0,76 Q 306 484

PARA Open

1. Irene van Drimmelen TeamNL PARA - MSV Zeemacht 200502210 S11 32.68 +0,79 Q 417 1238
Wereld Record PARA

2. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 35.85 +0,67 Q 316 938
3. Florianne Bultje TeamNL PARA - Team Noord-Holland (SG)199804342 S9 32.36 +0,69 Q 430 680
4. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 35.33 +0,78 Q 330 536
5. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 36.25 +0,76 Q 306 484
6. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 51.88 +0,71 Q 104 266

onder 18

1. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 27.48 +0,67 A 702
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 28.51 +0,78 B 629
3. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 28.58 +0,68 B 624
4. Hylcke de Beer PSV 200700006 28.66 +0,69 R 619
5. Indira van Aggele Feijenoord Albion Zwemclub 200804424 28.94 +0,72 601
6. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 29.07 +0,70 593
7. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 29.24 +0,79 583
8. Noa Ottens VZC 200702256 29.40 +0,67 573
9. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 29.41 +0,76 573

10. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 29.46 +0,74 570
11. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 29.48 +0,73 569
12. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 29.55 +0,69 565
13. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 29.66 +0,71 558
14. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 29.77 +0,68 552
15. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 29.93 +0,69 543
16. Elin Brinkhof De Dolfijn 200900078 30.09 +0,70 535
17. Charlotte Woltjes VZC 200700110 30.14 +0,74 532
18. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 200902962 30.28 +0,67 525
19. Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 201002328 30.36 +0,75 521
20. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 30.38 +0,72 520
21. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 30.46 +0,66 515
22. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 30.53 +0,72 512
23. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 30.61 +0,70 508
24. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 30.68 +0,76 504
25. Ilana Gentile Orca 200801558 30.91 +0,71 493
26. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 30.96 +0,67 491
27. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 30.97 +0,73 490
28. Anhelina Biletska Nuenen 200804930 31.08 +0,68 485
29. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 31.12 +0,60 483
30. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 31.13 +0,67 483
31. Guusje Winkel ZPCH 200704012 31.14 +0,64 482
32. Eleni Olympiou PSV 200804924 31.15 +0,61 482
33. Julia Bannatyne BZ&PC 201201020 31.17 +0,71 481
34. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 201000262 31.19 +0,80 480
35. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 31.26 +0,73 477

Megan Snoek Team Noord-Holland (SG) 200900888 31.26 +0,63 477
37. Julia Agricola DZ&PC 200800266 31.31 +0,75 475
38. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 200701020 31.34 +0,65 473
39. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 31.37 +0,76 472
40. Noa Roberts Hellas-Glana 200800702 31.38 +0,76 471
41. Eline van Rijn DAW 200700918 31.45 +0,67 468
42. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 31.80 +0,69 453
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde, onder 18

rang naam vereniging tijd RT FINA para

43. Inger van Oord De Dolfijn 200703912 32.18 +0,79 437
44. Maud Roffel DZ&PC 200700840 32.56 +0,70 422
45. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 32.59 +0,82 421

AFGEM Bette Peetoom DAW 200801808
AFGEM Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290

NG Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738

onder 20

1. Marit Huisman WVZ 200502620 27.48 +0,67 A 702
2. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 27.53 +0,72 A 698
3. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 27.98 +0,75 B 665
4. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 28.19 +0,76 B 650
5. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 28.27 +0,70 B 645
6. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 28.32 +0,73 B 641
7. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 28.76 +0,70 R 612
8. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 29.13 +0,69 589
9. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 29.19 +0,69 586

10. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 29.22 +0,73 584
11. Indy van Laarhoven PSV 200500710 29.54 +0,69 565
12. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 29.55 +0,70 565
13. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 29.58 +0,73 563
14. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 29.68 +0,73 557
15. Emma Verkuyl WVZ 200500826 30.22 +0,73 528
16. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 30.29 +0,72 524
17. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 30.57 +0,64 510
18. Vivianne Woltjes VZC 200501524 30.85 +0,77 496
19. Evy van Laarhoven PSV 200500712 31.76 +0,81 455
20. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 32.84 +0,76 411

Senioren Open

1. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 25.67 +0,62 A 861
2. Maaike de Waard Team NL - PSV 199600604 25.90 +0,71 A 839
3. Britta Koehorst WVZ 200300246 27.12 +0,64 A 730
4. Jenjira Srisa-Ard De Dolfijn 199507058 27.15 +0,61 A 728
5. Elise Tanis De Dolfijn 200200120 27.40 +0,68 A 708
6. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 27.41 +0,72 A 708
7. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 27.48 +0,67 A 702

Marit Huisman WVZ 200502620 27.48 +0,67 A 702
9. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 27.52 +0,69 A 699

10. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 27.53 +0,72 A 698
11. Kirsten Verhalle PSV 200400210 27.91 +0,71 B 670
12. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 27.98 +0,75 B 665
13. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 28.19 +0,76 B 650
14. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 28.22 +0,73 B 648
15. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 28.27 +0,70 B 645
16. Anna van Droffelaar Feijenoord Albion Zwemclub 200400258 28.29 +0,64 B 643
17. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 28.32 +0,73 B 641
18. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 28.51 +0,78 B 629
19. Amber Celie De Dolfijn 200300756 28.55 +0,72 B 626
20. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 28.58 +0,68 B 624
21. Hylcke de Beer PSV 200700006 28.66 +0,69 R 619
22. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 28.76 +0,70 R 612
23. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 28.90 +0,78 604
24. Indira van Aggele Feijenoord Albion Zwemclub 200804424 28.94 +0,72 601
25. Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 29.04 +0,66 595
26. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 29.07 +0,70 593
27. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 29.13 +0,69 589
28. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 29.19 +0,69 586
29. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 29.22 +0,73 584
30. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 29.24 +0,79 583
31. Sanne Peters PSV 200401112 29.31 +0,67 579
32. Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746 29.39 +0,71 574
33. Noa Ottens VZC 200702256 29.40 +0,67 573
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

34. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 29.41 +0,76 573
35. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 29.44 +0,66 571
36. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 29.46 +0,74 570
37. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 29.48 +0,73 569
38. Olena Dijkstra Orca 200202624 29.51 +0,69 567
39. Selene Wortel Hieronymus 199700654 29.52 +0,66 566
40. Indy van Laarhoven PSV 200500710 29.54 +0,69 565
41. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 29.55 +0,69 565

Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 29.55 +0,70 565
43. Merel Phaff Nuenen 200100434 29.57 +0,72 563
44. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 29.58 +0,73 563
45. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 29.66 +0,71 558
46. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 29.68 +0,73 557
47. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 29.77 +0,68 552
48. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 29.93 +0,69 543
49. Kim Roestenberg PSV 200402670 29.97 +0,68 541
50. Elin Brinkhof De Dolfijn 200900078 30.09 +0,70 535
51. Charlotte Woltjes VZC 200700110 30.14 +0,74 532
52. Emma Verkuyl WVZ 200500826 30.22 +0,73 528
53. Babette van der Kaaij Blue Marlins 199902234 30.26 +0,67 526
54. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 200902962 30.28 +0,67 525
55. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 30.29 +0,72 524
56. Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 201002328 30.36 +0,75 521
57. Isabelle Elsweier OZ&PC 200303614 30.38 +0,83 520

Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 30.38 +0,72 520
59. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 30.46 +0,66 515
60. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 30.53 +0,72 512
61. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 30.57 +0,64 510
62. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 30.61 +0,70 508
63. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 30.68 +0,76 504
64. Vivianne Woltjes VZC 200501524 30.85 +0,77 496
65. Ilana Gentile Orca 200801558 30.91 +0,71 493
66. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 30.96 +0,67 491
67. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 30.97 +0,73 490
68. Anhelina Biletska Nuenen 200804930 31.08 +0,68 485
69. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 31.12 +0,60 483
70. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 31.13 +0,67 483
71. Guusje Winkel ZPCH 200704012 31.14 +0,64 482
72. Eleni Olympiou PSV 200804924 31.15 +0,61 482
73. Julia Bannatyne BZ&PC 201201020 31.17 +0,71 481
74. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 201000262 31.19 +0,80 480
75. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 31.26 +0,73 477

Megan Snoek Team Noord-Holland (SG) 200900888 31.26 +0,63 477
77. Julia Agricola DZ&PC 200800266 31.31 +0,75 475
78. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 200701020 31.34 +0,65 473
79. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 31.37 +0,76 472
80. Noa Roberts Hellas-Glana 200800702 31.38 +0,76 471
81. Eline van Rijn DAW 200700918 31.45 +0,67 468
82. Evy van Laarhoven PSV 200500712 31.76 +0,81 455
83. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 31.80 +0,69 453
84. Inger van Oord De Dolfijn 200703912 32.18 +0,79 437
85. Florianne Bultje TeamNL PARA - Team Noord-Holland (SG)199804342 S9 32.36 +0,69 Q 430 680
86. Maud Roffel DZ&PC 200700840 32.56 +0,70 422
87. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 32.59 +0,82 421
88. Irene van Drimmelen TeamNL PARA - MSV Zeemacht 200502210 S11 32.68 +0,79 Q 417 1238

Wereld Record PARA

89. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 32.84 +0,76 411
90. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 35.33 +0,78 Q 330 536
91. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 35.85 +0,67 Q 316 938
92. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 36.25 +0,76 Q 306 484
93. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 51.88 +0,71 Q 104 266

AFGEM Bette Peetoom DAW 200801808
AFGEM Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290

NG Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738


